АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«МОГЗОНСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.07.2022 г № 6
пгт. Могзон

О внесении изменений в Распоряжение № 1 от 14.01.2022г. «О создании
единой комиссии по проведению конкурсов на вакантные должности

ведущего специалиста муниципальной службы в городском поселении
«Могзонское»

Руководствуясь Федеральным законом №25- ФЗ от 02 марта 2007 года
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Администрация
городского поселения «Могзонское» РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

I. Изложить Приложение № 1 к Распоряжению № 1 от 14.01.2022г. «О
создании единой комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных
должностей муниципальной службы в городском поселении «Могзонское» в
следующей редакции:

«Состав единой комиссии по проведению конкурсов на замещение
вакантных должностей муниципальной службы в городском поселении
«Могзонское»

Чирикни А.А. глава администрации городского поселения
«Могзонское» председатель комиссии;

Маврина М.В. заместитель руководителя администрации городского
поселения «Могзонское»- заместитель председатель комиссии;

Лазарева О.Б. старший специалист администрации городского
поселения «Могзонское», секретарь комиссии;

Пухова К).А. председатель Совета городского поселения «Могзонское»,
член комиссии;

Субботина Т.В.ведущий специалист администрации городского
поселения «Могзонское», член комиссии;

Петров П.М. - депутат Совета городского поселения «Могзонское, член
комиссии;

1 (едорезова O.11. - директор МУК «Центр Досуга», член комиссии;
Стахеева Т.В. социальный работник администрации городского

поселения «Могзонское», член комиссии.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль над исполнением насд.у^щето распоряжения оставляю за

собой.

Глава городского
посел е н и я «Мот зо нс кое» А.А. Чирикни